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  Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

 

OR.0002.75.2024 

 

 

PROTOKÓŁ NR LXXV/24 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 27 marca 2024 r. 

 

 

LXXV sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa Cegłowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 

13.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 13.20 

 

Ad. 1   

Otwarcia obrad LXXV sesji VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski. Przewodniczący Rady przywitał 

wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął 

wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z uwagi na 

konieczność podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024 – 2028 oraz uchwały o zmianie uchwały w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 zachodzi potrzeba zwołania sesji 

zgodnie z załączonym porządkiem obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił wszystkich obecnych na sali o powstanie i uczczenie 

minutą ciszy zmarłej Jolanty Gawrych wieloletniego nauczyciela ZS nr 2.  

 

Ad. 2 

      Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 16 radnych w chwili rozpoczęcia 

obrad uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. Radna Monika Kalinowska była 

nieobecna. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady 

stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXV sesji VI kadencji Rady Powiatu.  

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad LXXV sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołów z LXXIII i LXXIV sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Rypinie za rok 2023. 

4. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Rypinie za rok 

2023. 

5. Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie za rok 

2023.  
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6. Przedstawienie sprawozdania z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Rypinie za 2023 

rok. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób 

obliczania   i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Rypiński (projekt uchwały – druk nr 1),       

b) Uchwała w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Powiecie Rypińskim na lata 2024-2026 (projekt uchwały – druk nr 2), 

c) Uchwała w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania realizowane przez Powiat 

Rypiński w roku 2024 (projekt uchwały – druk nr 3), 

d) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rypin na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do 

skrzyżowania z ul. Kościuszki w Rypinie polegająca na budowie ścieżki pieszo – rowerowej” 

(projekt uchwały – druk nr 4), 

 e) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024 – 2028 (projekt uchwały – druk nr 5), 

 f) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego 

na rok 2024 (projekt uchwały – druk nr 6), 

 g) Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Rypińskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2023 rok (projekt uchwały – druk nr 7). 
8. Zamknięcie obrad sesji. 

  

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie 

zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za 

przyjęciem porządku obrad LXXV sesji głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z LXXIII sesji był wyłożony do wglądu w 

Biurze Rady i zapytał o uwagi do protokołu z LXXIII sesji Rady Powiatu w Rypinie. Uwag 

do protokołu z LXXIII sesji Rady Powiatu w Rypinie nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z LXXIII sesji. 

Za przyjęciem protokołu z LXXIII sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 14 

radnych. Pilot do głosowania Radnej Hanny Pawlak chwilowo nie działał. Radna Hanna 

Pawlak była obecna na sali obrad i głosowała podnosząc rękę za przyjęciem protokołu z 

LXXIII sesji Rady Powiatu, lecz pilot do głosowania nie zadziałał.     

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z LXXIV sesji był wyłożony do wglądu w 

Biurze Rady i zapytał o uwagi do protokołu z LXXIV sesji Rady Powiatu w Rypinie. Uwag 

do protokołu z LXXIV sesji Rady Powiatu w Rypinie nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z LXXIV sesji. 

Za przyjęciem protokołu z LXXIV sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 15 

radnych. 

 

Ad. 3  

        Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie z działalności Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie za rok 2023 zostało wysłane e-mailowo 

do radnych, wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie zostało 

omówione na posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i 
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Bezpieczeństwa Obywateli. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Sprawozdanie z 

działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie za rok 2023 

zostało przyjęte bez uwag i pytań. 

 

Ad. 4  

        Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie z działalności Komendy 

Powiatowej Policji w Rypinie za rok 2023 zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec 

powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie zostało omówione na 

posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Sprawozdanie z działalności Komendy 

Powiatowej Policji w Rypinie za rok 2023 zostało przyjęte bez uwag i pytań. 

 

Ad. 5 

        Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie za rok 2023 zostało wysłane e-mailowo do radnych, 

wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie zostało omówione 

na posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 

Obywateli oraz Komisji Budżetu i Gospodarki. Sprawozdanie stanowi załącznik do 

protokołu. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie za rok 2023 

zostało przyjęte bez uwag i pytań. 

 

Ad. 6 

        Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie z wykonania planu 

finansowego SP ZOZ w Rypinie za 2023 rok zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec 

powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie zostało omówione na 

posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 

oraz Komisji Budżetu i Gospodarki. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Rypinie za 2023 rok zostało 

przyjęte bez uwag i pytań. 

 

Ad. 7 a 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Rypiński.  

Projekt uchwały przygotowała Katarzyna Szczęsny – Dyrektor PCOO. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/432/2024 

 

Ad. 7 b 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

w Powiecie Rypińskim na lata 2024-2026. 

Projekt uchwały przygotowała Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR. 



4 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/433/2024 

 

Ad. 7 c 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania realizowane przez Powiat 

Rypiński w roku 2024. 

 

Projekt uchwały przygotowała Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/434/2024 

 

Ad. 7 d 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rypin na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do 

skrzyżowania z ul. Kościuszki w Rypinie polegająca na budowie ścieżki pieszo – rowerowej”. 

 

Projekt uchwały przygotowała Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/435/2024 

 

Ad. 7 e 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024 – 2028. 

 

Projekt uchwały przygotowała Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/436/2024 

 

Ad. 7 f 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 

rok 2024. 

Projekt uchwały przygotowała Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  
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W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/437/2024 

 

Ad. 7  g 

          Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Rypińskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2023 rok. 

 

Projekt uchwały przygotował Wojciech Ledwochowski. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXXV/438/2024 

 

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał radnym o złożeniu oświadczenia majątkowego w 

terminie do 30.04.2024 r. według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego wraz z PIT 

rozliczeniowym za 2023 r. 

Przewodniczy Rady Powiatu złożył serdeczne podziękowania za wszystkie otrzymane 

życzenia świąteczne, przesłane kartki i liczne zaproszenia na spotkania, a z okazji Świąt 

Wielkiej Nocy życzył zdrowia i wszelkiej pomyślności.  

 

Ad. 8 

         Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady LXXV sesji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Zakończenie obrad LXXV sesji Rady - godz. 13.20 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa. 

 

                     

                                  Przewodniczący Rady 

  

                                                          Krzysztof Cegłowski 
 

Protokołowała: 

Anna Zaborowska 
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Załączniki: 

• Lista obecności. 

• Lista zaproszonych gości. 

• Wyniki głosowań. 

• Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

• Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Rypinie za rok 2023. 

• Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Rypinie za rok 2023. 

• Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie za rok 2023. 

•  Sprawozdania z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Rypinie za 2023 rok. 

 


